3、公司董事詹立雄、曾丹、朱元辉承诺：在首次公开发行股票上市之日起六个月内申报离职的，自申

报离职之日起十八个月内不得转让其直接和间接持有的本公司股份；在首次公开发行股票上市之日起第七

个月至第十二个月之间申报离职的，自申报离职之日起十二个月内不得转让其直接和间接持有的本公司股

份。在其任职期间每年转让的股份不超过其直接和间接持有本公司股份总数的百分之二十五；离职后半年

内，不转让其直接和间接持有的本公司股份。

4、本公司股东洪其海、周可悦、朱元辉的锁定承诺：自发行人股票上市交易之日起十二个月内，不转

让或者委托他人管理本人直接和间接持有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。

5、报告期内，上述公司实际控制人和股东均遵守了所做的承诺。

六、会计师事务所情况

公司 2011年半年报财务报告未经审计，报告期内，也未改聘会计师事务所。

七、公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人处罚及整改情况

报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人均未受中国证监会的稽查、行

政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司 2011201120112011年半年报年半年报年半年报年半年报

20

八、报告期内，公司未持有其他上市公司、非上市金融企业和拟上市公司股权

九、其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

公司独立董事对公司控股股东及其他关联方占用公司资金情况和公司对外担保情况进行了必要的核查

和问询后，就相关事项发表独立意见如下：

2011年1-6月，公司与关联方之间的资金往来属正常的经营性资金往来，不存在公司的控股股东、实际

控制人及其他关联方占用公司资金的情况。公司也不存在以前年度发生并累积至2011年6月30日的控股股

东、实际控制人及其他关联方占用公司资金的情况。

2011年1-6月，公司没有为控股股东、实际控制人及其他关联方、任何非法人单位或个人提供担保，控

股股东、实际控制人及其他关联方也未强制公司为他人提供担保。公司也不存在以前年度发生并累积至2011

年6月30日的对外担保情形。

报告期内，公司无其他重大事项。

北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司 2011201120112011年半年报年半年报年半年报年半年报

21

第五节 股本变动及股东情况

截止 2011年 6月 30日，公司股本及主要股东相关情况如下：

1111、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 30,000,000 100.00% 2,000,000 2,000,000 32,000,000 80.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 500,000 500,000 500,000 1.25%

3、其他内资持股 30,000,000 100.00% 1,500,000 1,500,000 31,500,000 78.75%

其中：境内非国有法人持股 6,240,000 20.80% 1,500,000 1,500,000 7,740,000 19.35%

境内自然人持股 23,760,000 79.20% 23,760,000 59.40%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 8,000,000 8,000,000 8,000,000 20.00%

1、人民币普通股 8,000,000 8,000,000 8,000,000 20.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 30,000,000 100.00% 10,000,000 10,000,000 40,000,000 100.00%

2、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售

日期

詹立雄 11,184,000 11,184,000 限售承诺 2014-6-15
曾丹 8,976,000 8,976,000 限售承诺 2014-6-15
北京银信长远投资管理有限

公司
3,840,000 3,840,000 限售承诺 2014-6-15

厦门金利众成电脑科技有限

公司
2,400,000 2,400,000 限售承诺 2014-6-15

朱元辉 1,200,000 1,200,000 限售承诺 2012-6-15
洪其海 1,200,000 1,200,000 限售承诺 2012-6-15
周可悦 1,200,000 1,200,000 限售承诺 2012-6-15
网下配售股份 2,000,000 2,000,000 限售承诺 2011-9-15

合计 30,000,000 2,000,000 32,000,000 － －

北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司 2011201120112011年半年报年半年报年半年报年半年报

22

3、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 3,745
前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的

股份数量

詹立雄 境内自然人 27.96% 11,184,000 11,184,000
曾丹 境内自然人 22.44% 8,976,000 8,976,000
北京银信长远投资管理有限

公司

境内非国有

法人
9.60% 3,840,000 3,840,000

厦门金利众成电脑科技有限

公司

境内非国有

法人
6.00% 2,400,000 2,400,000

朱元辉 境内自然人 3.00% 1,200,000 1,200,000
洪其海 境内自然人 3.00% 1,200,000 1,200,000
周可悦 境内自然人 3.00% 1,200,000 1,200,000
渤海证券股份有限公司 国有法人 1.25% 500,000 500,000
中国建设银行－工银瑞信增

强收益债券型证券投资基金

基金、理财

产品
1.25% 500,000 500,000

中国建设银行－华商盛世成

长股票型证券投资基金

基金、理财

产品
1.25% 500,000 500,000

中国建设银行－富国天丰强

化收益债券型证券投资基金

基金、理财

产品
1.25% 500,000 500,000

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国对外经济贸易信托有限公司－鸿道 3 期 127,352 人民币普通股

赵安静 99,720 人民币普通股

方雪宁 95,600 人民币普通股

孙凯 83,000 人民币普通股

方建丰 80,000 人民币普通股

山东省国际信托有限公司－鸿道 1 期集合资

金信托
80,000 人民币普通股

陈涌 68,000 人民币普通股

张伟 67,320 人民币普通股

黄晓波 64,625 人民币普通股

张国建 63,736 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

中国对外经济贸易信托有限公司－鸿道 3 期和山东省国际信托有限公司－

鸿道 1 期集合资金信托同属北京鸿道投资管理有限责任公司所有。公司与上

述流通股股东间不存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管

理办法》规定的一致行动人。除上述情形外，本公司未知其他股东间是否存

在关联关系或构成一致行动人。

北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司北京银信长远科技股份有限公司 2011201120112011年半年报年半年报年半年报年半年报

23

4、公司实际控制人和控股股东不存在变化。

第六节 董事、监事和高级管理人员情况

一、董事、监事和高级管理人员持股变动